גם בהקשר זה יש הסתעפות של כמה תתי־מנגנונים הכוללים הצעה לסדר היום והצעה דחופה לסדר היום, שם מדובר במנגנון 10
לתקנון הכנסת. 56–52היום. ראו ס' דו־שלבי של דיון במליאה, וכן דיון בוועדה בעקבות הצעה לסדר

.1985–לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה 11פיקוח זה מתבצע בוועדת הכספים מכוח ס' 11
לתקנון הכנסת. 101המסגרת הרחבה לדיונים מוסדרת בס' 12
. 1979–לחוק האזנת סתר, התשל"ט 15ראו למשל בס' 13
14 ,Mind the Gap: A Typology of the Gap between Theory and Practice in Parliamentary OversightBell E. Yosef,

https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/13572334.2024.2448932(Jan. 27, 2025), .TUDS .EGISL J. .
15 Y ’OLP & .OLP .FRA1 A Functionalist Theory of Oversight,Abel Kinyondo, Riccardo Pelizzo, & Aminu Umar,

הכנסת 18 כלפי הממשלה של חובותיה מילוי בעניין הממשלה, מזכיר פוקס, ליוסי הכנסת, מזכיר מרזוק, מדן מכתב ראו

(; מכתב מדן מרזוק, מזכיר הכנסת, ליוסי פוקס, מזכיר הממשלה בעניין איחורים ניכרים במענה על שאילתות של 22.5.2024)
(. 17.12.2024חברי הכנסת )

חובת התייצבות –; הצעת חוק הכנסת )תיקון 3822/25, פ/ 2023–הגברת פיקוח הכנסת(, התשפ"ג –הצעת חוק הכנסת )תיקון 19
. 4762/25, פ/2024–בפני ועדות הכנסת(, התשפ"ד

– ( בנושא "חיזוק מעמדה של הכנסת ויכולת הפיקוח שלה 7.6.2022) 24-של ועדת הכנסת, הכנסת ה 106פרוטוקול ישיבה 20
)להלן: פרוטוקול ישיבה 25-של ועדת הכנסת, הכנסת ה 62(; פרוטוקול ישיבה 106מסירת מידע למרכז המחקר והמידע"

(.